7, comma 6, del D. Lgs 165/2001, a Scaglia Giacomo, nato a 

Brescia il 24.08.2001, l’incarico di supporto informatico alla ricerca, a mezzo di contratto di 
prestazione occasionale, della durata di 1 mese per un compenso lordo percipiente pari a euro 
2.300,00 (duemilatrecento/00); l’impegno economico massimo complessivo previsto per il 
contratto, comprensivo degli oneri a carico dell’ente, è pari ad euro 2.920,00 e grava sul conto 
codice U-Gov GIRA_FAR20_01 

art. 2 di incaricare il Segretario di Dipartimento dell’esecuzione del presente provvedimento.